
 

          
 
 

Determina n. 79 del 15/06/2023 
 
 

Agli Atti 
 
 
Oggetto: Inserimento Progetti “Potenziamento dei percorsi di mobilità all’estero e PCTO”  

10.2.5.B-FSEPON-SA-2023-27 Obiettivo Costa Azzurra  

10.6.6B-FSEPON-SA-2023-25 Sviluppo delle competenze in genomica e bioinformatica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI    gli artt. 4, 11 e 16 del DPR 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO  l’art. 395 del D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297; 
VISTO  l’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO l’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto delibera n 7 del 
26/01/2023 
 Vista la Nota di Adesione prot. n. 74674 del 18/05/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi specifici di 
mobilità all’estero e PCTO, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 55 del 27/03/2023.  

      VISTA   la nota di autorizzazione prot n AOOGABMI-85316 del 14/06/2023  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.5 e 10.6.6.   Finanziamento Totale autorizzato € 91.568,50 

 
DETERMINA 

 
L’assunzione al Programma Annuale 2023  dei progetti di seguito indicati: 

 

 





Aggr Progetto CUP Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

P02/28 “Potenziamento dei percorsi di 

mobilità all’estero e PCTO”  

10.2.5.B-FSEPON-SA-2023-27  

E24C23000120007 Obiettivo Costa 

Azzurra  

€ 41.667,50  

P02/29 “Potenziamento dei percorsi di 

mobilità all’estero e PCTO”  

10.6.6B-FSEPON-SA-2023-25  

E24C23000130007 SVILUPPO DELLE 

COMPETENZE IN 

GENOMICA E 

BIOINFORMATICA  

€ 49.901,00  

 
 

 

                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

             Prof.ssa Maria Rosaria De Rosa 

  (Documento firmato digitalmente) 
 


		2023-06-15T13:40:41+0200
	MARIA ROSARIA DE ROSA




